
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. IV 

Název veřejné zakázky: Modernizace webu www.koprivnice.cz 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: město Kopřivnice 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO zadavatele: 00298077  

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Ing. Miroslav Kopečný, starosta  

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.koprivnice.cz/profile_display_2.html 

Název projektu: Kvalitní úřad Kopřivnice 

Registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016783 

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto: 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1: 

Dotaz: 

První dotaz se týká požadavků na základní způsobilost. Máme zkušenosti, že úřady nejsou 

schopny poslat potvrzení obratem, proto je nebudeme moci v termínu podání nabídky doložit. 

Je možné je předložit dodatečně? 

7.1.5. Splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice prokazuje 

dodavatel předložením:  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) ZZVZ.  



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Modernizace webu www.koprivnice.cz“ 

str. 2 z 3 

Odpověď na dotaz: 

Obecně 

Pokud se dodavatel účastní zadávacích řízení veřejných zakázek, musí počítat s tím, že po 

něm zadavatel může požadovat předkládání dokladů v souladu se ZZVZ. Zadavatel není 

povinen přizpůsobovat lhůtu pro podání nabídek lhůtám orgánů státní správy pro vydávání 

jednotlivých dokladů, zejména dokladů o které mohou dodavatelé žádat průběžně, bez vazby 

na konkrétní zadávací řízení veřejné zakázky. 

V případě této veřejné zakázky 

Zadavatel zadává veřejnou zakázku ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 ZZVZ. 

Podle § 53 odst. 4, věta třetí ZZVZ a podle odst. 7.5.3. Výzvy k podání nabídky a textové části 

zadávací dokumentace („ZD“) je možné doklady o kvalifikaci v nabídce nahradit čestným 

prohlášením. Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace je obsažen v příloze zadávací 

dokumentace č. 4 – Formuláři nabídky (vizte odst. 7.5.5. ZD). 

Zadavatel však upozorňuje, že podle § 53 odst. 4, věta čtvrtá ZZVZ a podle odst. 7.5.4. ZD je 

zadavatel oprávněn vyžádat si kdykoliv v průběhu zadávacího řízení předložení originálů nebo 

úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

Zadavatel dále upozorňuje, že vybraný dodavatel bude podle § 122 odst. 3 ZZVZ vyzván 

k předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, tj. nejpozději po oznámení 

o výběru dodavatele, v rámci součinnosti k uzavření smlouvy, bude vybraný dodavatel 

povinen doklady o kvalifikaci disponovat, a to v originálech nebo ověřených kopiích (a to 

v elektronické podobě). Zadavatel v této souvislosti rovněž upozorňuje, že nepředložení 

dokladů podle § 122 odst. 3 ZZVZ je v souladu s § 122 odst. 7 ZZVZ důvodem pro vyloučení 

účastníka zadávacího řízení z účasti v zadávacím řízení. 

Co se týče dodatečného předkládání dokladů, má zadavatel právo využít postup uvedený 

v § 46 ZZVZ, tedy žádat o objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů, 

nicméně nejedná se o zadavatelovu povinnost. 

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2: 

Dotaz: 

Dále máme dotaz k technickým požadavkům: 

Vkládatelné widgety  

Možnost vložit do jednotlivých stránek s automatickými výpisy a statických stránek widgety pro 

zobrazení banneru/obrázku, galerie, dále výpis novinek, akcí nebo odkazů, vložení bloku s 

editovatelným textem (WYSIWYG) nebo vlastním HTML kódem či PHP skriptem.  

Stránky tvoříme v ASP, PHP skript tedy vložit nepůjde, půjde blok s editovatelným textem 

(WYSIWYG) nebo vlastním HTML kódem. Bude to postačující?  



Vysvětlení zadávací dokumentace – „Modernizace webu www.koprivnice.cz“ 

str. 3 z 3 

Odpověď na dotaz: 

Ano, toto je dostačující. 

Změna lhůty pro podání nabídek: 

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace nevyžaduje. 

V Brně dne 30. 3. 2022 

 

 

 

 

______________________________________ 

Za město Kopřivnice 

LAWYA, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Mgr. Lukáš Pruška 


		2022-03-30T19:06:29+0200
	Mgr. Lukáš Pruška




